Latvijas Īpašumu Vērtētāju Asociācijas sertifikāts Nr. 110. 

Daru Jums zināmu, ka nekustamā īpašuma ar adresi Durbes iela 2, Jūrmala, manuprāt, piespiedu 
pārdošanas vērtība ar realizācijas laiku līdz 9 mēnešiem, novērtēšanas dienā ir:  

EUR 26 900 (divdesmit seši tūkstoši deviņi simti eiro) 

Novērtējuma atskaiti nav atļauts kopēt un publicēt, kā arī tā nevar tikt lietota citiem nolūkiem kā teikts 
novērtējuma uzdevumā, bez iepriekšējas vērtētāju un novērtējuma pasūtītāja piekrišanas katrā gadījumā 
atsevišķi. 

Pateicos par sadarbību!

[...]

Pamatojoties uz augstāk veiktajiem aprēķiniem un vērtētāja rīcībā nodoto un esošo informāciju, pēc vērtētāja 
viedokļa nekustamā īpašuma ar adresi Durbes iela 2, Jūrmala, visvairāk iespējamā piespiedu pārdošanas 
vērtība novērtēšanas dienā, tas ir, 2025. gada 19. septembrī, noapaļojot sastāda:  

EUR 26 900 (divdesmit seši tūkstoši deviņi simti eiro) 

Nekustamā īpašuma vērtētāja 
Ilze Apeine Latvijas Īpašumu Vērtētāju Asociācijas sertifikāts Nr. 110 

5. Aprēķinos izmantotie pieņēmumi un ierobežojošie faktori. 

• Šis vērtējums ir paredzēts vienīgi norādītajam mērķim un nav izmantojams citos nolūkos bez vērtētāja